



Հանրապետության
Տնօրեն Ա. Բասենցյան
<< 25 >> Հունվարի >> 2016թ.

**"Երեվանի հ.158 մանկապարտեզ
համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության բյուջեյով նախատեսվող
2016թ. գնումների պլան**

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ՄԱՍ 1 Ապրանքներ					
30197234	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	11 000	10
30197231	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20 000	20
30197232	Արագակարներ	ԲԸԱՀ	հատ	110	4 400	40
30197630	Տպագրական թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	88 000	40
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	16 000	20
39264000	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1200	7 200	6
22810000	Հաշվառման գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	900	7 200	8
22451240	Բլանկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	15 000	1500
30234500	Կրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	18000	18 000	1
30197320	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1 000	1
30197330	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	700	700	1
	Ընդամենը				188 500	
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	180	36 000	200
39831000	Աման լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	72 600	66
39812100	Հատակի մածուկ	ԲԸԱՀ	կգ	1800	90 000	50
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	220	15 400	70
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	կգ	1000	40 000	40
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	24 000	160
39831273	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	600	36 000	60
31531100	Էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	120	7 200	60
39831276	Զուգարան մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	66 000	60
31221280	Երկարացման լարեր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	6 000	3
44411100	Ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	25 000	5

31221200	Էլեկտրական վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2 400	4
39839300	Գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4 800	6
39221400	Փաթույթ ամանի	ԲԸԱՀ	հատ	130	5 200	40
18424000	Զեռնոց	ԲԸԱՀ	գույգ	600	30 000	50
39831270	Սպունգ ամանի	ԲԸԱՀ	հատ	170	6 120	36
33761400	Անեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	58 000	232
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1100	44 000	40
24451140	Քլորամին	ԲԸԱՀ	լիտր	2200	44 000	20
39221420	Խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	620	9 920	16
30239170	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԲԸԱՀ	հատ	70000	70 000	1
44411740	Զուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	25000	100 000	4
35111000	Հակահրդեհային վահանակ	ԲԸԱՀ	հատ	60000	60 000	1
44482300	Կրակմարիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	60 000	4
	ԸՆՊԱՄՆՆՐ				622 640	
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	կվտ	49	588 000	12000
65200000	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	մ3	156	2 340 000	15000
65110000	Զրամատակարարում և ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	մ3	170,2	119 140	700
64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայության աբոնենտային, րոպեա վճար	ԲԸԱՀ	ամիս	9000	108 000	12
64211300	Ինտերնետ	ԲԸԱՀ	ամիս	5000	60 000	12
79711110	Օխատար ուղիների տեխ. սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	45000	45 000	1
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	8355,25	33 421	4
85121100	Բուժզգնում	ԲԸԱՀ	մարդ	6000	192 000	32
98390000	Դուրս գրման ենթակա գույքի գնահատման ծառայություն	ԲԸԱՀ	տարի	50000	50 000	1
90921000	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	2000	24 000	12
79631200	Վերապատրաստում	ԲԸԱՀ	մարդ	22000	66 000	3
	ԸՆՊԱՄՆՆՐ				3 625 561	